EXTRATO DE ATA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas Gerais, inscrito
no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor Sr. Phelipe Carneiro, torna público o
extrato de atas, com o artigo 54 da Lei Federal nº 14.133/2021. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
– PE nº 004/2025 – Processo nº 003/2025. Objeto: Registro de Preços para Fornecimento de
Reagentes, Materiais e Vidrarias de laboratório, durante o período de 01 (um) ano, atendendo as
necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí-MG. Contratadas: ATA Nº 008/25
DINALAB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 32.578.926/0001-55, perfazendo um valor
total de R$ 14.704,36 (Quatorze mil, setecentos e quatro reais e trinta e seis centavos), ATA Nº
009/25 – DIGICROM ANALÍTICA LTDA, CNPJ nº 60.160.546/0001-31, perfazendo um valor total
de R$ 9.717,80 (Nove mil, setecentos e dezessete reais e oitenta centavos); ATA Nº 010/25 –
HEXIS CIENTÍFICA LTDA, CNPJ nº 53.276.010/0001-10, perfazendo um valor total de R$
17.895,24 (Dezessete mil, oitocentos e noventa e cinco reais e vinte e quatro centavos); ATA Nº
011/25 – LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, CNPJ nº 07.866.938/0001-38,
perfazendo um valor total de R$ 306,80 (Trezentos e seis reais e oitenta centavos); ATA Nº 012/25
– HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA, CNPJ nº 07.646.262/0001-77, perfazendo um
valor total de R$ 50.875,00 (Cinquenta mil, oitocentos e setenta e cinco reais); ATA Nº 013/25 –
SANCOMAR COMERCIAL LTDA ME, CNPJ nº 03.220.288/0001-06, perfazendo um valor total de
R$ 6.000,00 (Seis mil reais); ATA Nº 014/25 – OBAH PRODUTOS E SERVIÇOS ANALÍTICOS
LTDA, CNPJ nº 09.134.068/0001-38, perfazendo um valor total de R$ 2.500,00 (Dois mil e
quinhentos reais).

Assinaturas das Atas: 28/02/2025.
Vigência até: 27/02/2026.

Cambuí-MG, 06 de março de 2025.

Phelipe Carneiro

Diretor do SAAE